
pagina nummer    1 

 

 

 

 

 

De raad van de gemeente Waalre 

 

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 26 maart 2019, 

nr. 2019-32; 

  

 

Besluit: 

1. Kennis te nemen van de inhoud van de rapportage “Verkeersstudie 

Gestelsestraat” van adviesbureau Kragten; 

2. Het college opdracht te geven in samenspraak met de omwonenden van de 

Gestelsestraat te komen tot een herinrichtingsvoorstel  voor een mogelijke 

toekomstige herinrichting van de Gestelsestraat. 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 21 mei 2019. 

 

 

De raad van de gemeente Waalre, 

de griffier,  de voorzitter, 

 

 

 

W.A. Ernes   drs. J.W. Brenninkmeijer 

 


